
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
22.12.2018 № 692 

 
Про затвердження регіонального плану заходів з реалізації Стратегії 
державної політики з питань здорового та активного довголіття населення 
на період до 2022 року  
 
 

Керуючись ст. 23 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2018 року № 688-р 
«Про затвердження плану заходів з реалізації Стратегії державної політики з 
питань здорового та активного довголіття населення на період до 2022 року», з 
метою поліпшення умов для самореалізації громадян похилого віку та їх участі 
у процесах розвитку суспільства, формування позитивного ставлення 
суспільства до громадян похилого віку, суспільного визнання та заохочення їх 
внеску та наявного потенціалу, зміцнення солідарності між поколіннями,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити регіональний план заходів з реалізації Стратегії державної 
політики з питань здорового та активного довголіття населення на період до 
2022 року (далі – регіональний план заходів), що додається. 
 

2. Структурні підрозділи облдержадміністрації, райдержадміністрації та 
рекомендувати виконавчим комітетам міських рад міст обласного значення, 
Головному територіальному управлінню юстиції у Запорізькій області:  

1) забезпечити виконання регіонального плану заходів відповідно до 
компетенції; 

2) інформувати Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації про виконання регіонального Плану заходів щороку           
до 20 січня за формою, що додається. 
 

3. Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації 
забезпечити підготовку голові облдержадміністрації узагальненої інформації 
про виконання цього розпорядження щороку до 10 лютого. 

 



 2
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 

 
 
Голова           К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


